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Karusellen Barnehage er så god som en barnehage kan bli i mine øyne. Jeg føler jeg leverer barna til familie, og er utrolig takknemlig overfor den jobben som de ansatte gjør. De viser
oppriktig interesse og glede overfor mine barn.
 
Det er spesielt godt samarbeid mellom ansatte og foreldre.
 
Et veldig stabilt arbeidsmiljø legges merke til, det skaper en enorm trygghet for barnene.
 
Til tross for begrensede ressurser er de utrolig flink til å dra på utflukter, kulturelle som sporty. Også i barnehagen mangler det aldri på krative påfunn, noe jeg vet barnene setter veldig pris
på.
stabilitet
Veldig trygge og stabile voksne, flinke til å formidle ro og hygge. Flinke til å hilse hvert barn tydelig velkommen på morgenen.
En utrolig barnehage, med et fantastisk team, som tar veldig godt vare på våre barn!
Karusellen er en trygg og god barnehage med fantastisk personale, trygge og gode ansvarspersoner med stort hjerte og omsorg for barna. Tid og mulighet til å se hver enkelt og tilpasse
lek i læring  og læring i lek utfra barnas ulike forutsetninger og behov.
En utrolig barnehage, med et fantastisk team, som tar veldig godt vare på våre barn!
Svært stabilt og engasjert personale.
Trygghet, forutsigbarhet, fellesskap
You guys are always friendly and welcoming to both us and  #Rambøll edit# Even though he is sad to be left I know he really enjoys his time with you.  Thank you so much for being so
good to our son.
Karusellen er en forlengelse av hjemmet- akkurat slik vi ønsker det skal være!
De ansatte virker å ha et godt og stabilt arbeidsmiljø som gjør at jeg knapt kan huske at det har vært vikarer der. Tryggheten og varmen som finnes i Karusellen barnehage er helt spesiell,
og både vi og barna er virkelig glad i både barnehagen og de ansatte.
 
De ansatte har en enorm energi for å finne på ting både i og utenfor barnehagen.
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Tilrettelegge for bedre lek og vennskap mellom barna
Mer informasjon.
Variere kostholdet
Når vi har vikarer og studenter, bruke muligheten til å variere litt, gi barna større mangfold på kjønn og kulturell bakgrunn (men det går nok ikke an så lett for bhg å velge selv heller)
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